

Vigantoletten Max żelki o smaku cytrynowym, 60 szt.



Nasza cena: 32,08 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Producent	PROCTER & GAMBLE HEALTH POLAND S.A. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Vigantoletten Max żelki o smaku cytrynowym, 60 szt.

Suplement diety z Witamina D3 dla wzmocnienia kości, mięśni i układu odpornościowego.

Wysoka zawartość - 2000 j.m. Witaminy D3.

W opakowaniu znajduje się 60 żelek o smaku cytrynowym.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Składniki

Syrop glukozowy; cukier; woda; żelatyna wołowa; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; przeciwutleniacz: kwas askorbinowy; maltodekstryna; skrobia modyfikowana; naturalny aromat cytrynowy; substancja glazurująca: wosk carnauba; barwnik: kurkumina; cholekalcyferol (witamina D).

Składnik	Zawartość w 1 żelku (%RWS*)
Witamina D	50 µg (2000 IU) 1000%

*Referencyjna Wartość Spożycia

Właściwości

Witamina D – wspomaga utrzymanie odpowiedniego poziomu wapnia we krwi, zachowanie zdrowych kości, funkcjonowanie mięśni oraz

wpływa na pracę układu odpornościowego.

Zalecane dzienne spożycie

1 żelka dziennie

Środki ostrożności

Nie stosować jednocześnie innych preparatów zawierających wysoką dawkę witaminy D. Osoby, u których występują problemy z nerkami lub wysoki poziom wapnia (we krwi i w moczu) albo kamica nerkowa, powinny skonsultować się z lekarzem przed zażyciem suplementu diety zawierającego witaminę D.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.